scritto motivato da parte dell’Amministrazione, ovvero per causa di forza maggiore tempestivamente  

segnalata per iscritto da una delle parti e non contestata dall’altra parte.

Art. 8 - Compensi

Per le prestazioni di cui al presente contratto è stabilito un compenso netto di euro 2.203,07 (Euro  

duemiladuecentotre/07) oltre C.N.P.A.IA. ed IVA di legge (se dovuta) come risultante dall’offerta.

Il pagamento di tale corrispettivo sarà corrisposto nei modi e termini di cui al successivo articolo 13.

All’Affidatario  non  spetta  alcun  compenso,  rimborso,  indennità  o  altro,  per  varianti,  modifiche,